55吨以下超限运输车辆审批情况日报表（4日）
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	鲁AF0379
	55
	22
	3.3
	4.7
	10+10+10+30
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	发告知单
	0453818
	6.4-6.6
	6.4
	总队
	章丘市顺鑫公司

	2
	皖K02216
	20
	10
	7.9
	4.0
	10+10+10
	省界-商南-小商塬-蓝田-田王-豁口-高陵-滩张-阎良（G312、S101、G210、高油路、阎新路）
	干线监护
	0460193
	6.4-6.9
	6.4
	总队
	阜阳快顺公司

	3
	陕D63079
	55
	22
	4.5
	4.0
	10+10+10+30
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0548
	0460203
	6.4-6.9
	6.4
	总队
	咸阳嘉城汽运公司

	4
	陕D53882
	50
	22
	4.5
	4.0
	10+10+30
	西安香王-商南-省界（绕城、沪陕）
	监护0548
	0460204
	6.4-6.9
	6.4
	总队
	咸阳交运物流

	5
	冀JB7705
	55
	23
	4.1
	4.6
	10+20+30
	陕蒙界-榆林大站下（包茂）
	监护0550
	0460209
	6.4-6.9
	6.4
	总队
	南皮县万事达公司

	6
	冀J76363
	55
	23
	4.1
	4.6
	10+20+30
	陕蒙界-榆林大站下（包茂）
	监护0550
	0460210
	6.4-6.9
	6.4
	总队
	南皮县万事达公司

	7
	豫PA5541
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+10+30
	西安-商南-省界（绕城、沪陕）
	无
	0453819
	6.4-6.6
	6.4
	总队
	周口市通顺公司

	8
	陕D62955
	50
	22
	3.0
	4.7
	10+20+30
	咸阳-西安-商南-省界（福银、绕城、沪陕）
	无
	0453820
	6.4-6.6
	6.4
	总队
	咸阳云鹏公司

	9
	甘E09092
	55
	22
	3.7
	4.0
	10+10+10+30
	略阳-勉县-宁强-省界（S309、京昆）
	干线监护
	0460213
	6.4-6.9
	6.4
	总队
	天水恒荣公司

	10
	甘E09360
	50
	21
	3.7
	4.0
	10+10+10+30
	略阳-勉县-宁强-省界（S309、京昆）
	干线监护
	0460212
	6.4-6.9
	6.4
	总队
	天水恒荣公司
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	注：监护情况栏数字均为55吨以上超限运输车辆监护通行通知文号。

	


